
Hisense LTD1311-BC Folha de dados

Genuíno Hisense LTD1311-BC+ SONET OC-3 / SDH STM-1 1310nm 155Mb/s 15km SFP Transceptor óptico

LTD1311-BC

O transceptor duplex LTD1311-BC+ SFP SONET/SDH LC destina-se ao serviço de alcance de 15 km em equipamentos de

telecomunicações de alta velocidade de modo único de 155 Mb/s 1310 nm. Ele atende aos requisitos da Telcordia

SONET OC-3/IR-1 e ITU-T G.957 SDH STM-1/S-1.1, consome pouca energia, opera a partir de uma fonte de alimentação

de 3,3 V CC e é oferecido nas faixas de temperatura comerciais . O pacote SFP (small form pluggable) padrão da

indústria 2x10.

Especificações

Número da peça: LTD1311-BC+

Pacote: SFP

Interface: CL

Alcance: 15km

Temperatura: C (0~70°C)

Tipo de fibra: modo único

Comprimento de onda: 1310nm

Taxa: 155Mb/s

Saída Tx: -15~-8dBm

Entrada Rx: -31dBm



Características

Pacote compatível com 2x10 SFP MSA

Laser FP de 1310 nm de alto desempenho

Receptor óptico PIN/TIA de alta sensibilidade

BER < 1X10^-10

PRBS 2^23- 1 padrão de teste NRZ

Padrões

Compatível com Telcordia SONET OC-3/IR-1

Compatível com ITU-T G.957 SDH STM-1/S-1.1

Compre agora
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